Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 422/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que realize a limpeza
de boca de lobo localizada na Rua
do Linho, 475 Cidade Nova, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize a limpeza de boca de lobo, na Rua do Linho, 475
Cidade Nova, neste Município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência,

pois, segundo eles as bocas de lobo estão com sujeira e com as chuvas o
fluxo da água é prejudicado.

Desta forma peço que o referido serviço seja realizado o mais
rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”